CAMPUS ANGLO
Sala 204  |  Bloco A, Rua Gomes Carneiro, 01

Edital 09/2017 Resultado final

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado final do edital nº 09/2017, da seleção de um

bolsista para atuar no Programa Desafio:

Selecionado(a):

Jéssica Arena Bandeira

  |  Centro, Pelotas  |  RS, Brasil  |  CEP  96010-610

Edital 09/2017 Resultado final

Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado final do edital nº 09/2017, da seleção de um

Desafio: Pré-Universitário Popular

Reitoria de Extensão e Cultura torna público o resultado final do edital nº 09/2017, da seleção de um